公告编号：2018—031

证券代码：838405         证券简称：鸟瞰智能        主办券商：中天国富证券

杭州鸟瞰智能科技股份有限公司

关于对异议股东保护措施的补充说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

杭州鸟瞰智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于 2018

年 4 月 10 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上发布了《关于拟申请股票终止挂牌对异议股东权

益保护措施的公告》（公告编号：2018-017）。在该公告中，为保护异议

股东的权益，控股股东杭州彩翼投资管理有限公司、实际控制人袁兰承

诺，将由其或其指定的第三方对满足条件的异议股东所持公司的股份进

行回购，回购价格参考该等异议股东取得公司股份时的成本价格，具体

回购价格及回购方式以双方协商为准。回购申请期限为自本次终止挂牌

议案经股东大会审议通过之日(2018年 4月 4日)起 3个月内有效。

为更好地保护异议股东的权益，公司控股股东杭州彩翼投资管理有

限公司、实际控制人袁兰承诺：将由其或其指定的第三方对满足条件的

异议股东所持公司的股份进行回购，回购价格不低于该等异议股东取得

公司股份时的成本价格，具体价格及回购方式以双方协商为准，回购申

请期限为自承诺出具之日(2018年 5月 21日)起 3个月内有效。

具体联系人: 熊亚楠

联系电话: 0571-87072550

                                                                        公告编号：2018—031

联系地址: 杭州市余杭区五常街道文一西路 998号 1幢 1306B室

特此公告。

杭州鸟瞰智能科技股份有限公司

董事会

2018年5月22日